MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 345, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

Elogio aos servidores.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o previsto

no artigo 237, inciso II, da Lei nº 8.112/90 e nos termos do Ofício PRR 4ª Região nº 1.094/2020

subscrito pelos Procuradores  Regionais  da  República:  ANTÔNIO  EDÍLIO  MAGALHÃES

TEIXEIRA,   MARCUS   VINICIUS   AGUIAR   MACEDO   e   ROBERTO   MOREIRA DE

ALMEIDA, resolve:

I  –  Elogiar  os  servidores  ESTHEFANO  GUIMARAES  ESTEVES,  matricula  nº

28034,   ocupante   do   cargo  de   Técnico   do   MPU/   Segurança  Institucional  e  Transporte;

FERNANDO ROSSATO DE ALMEIDA SANTOS,  matricula  nº  26931,  ocupante  do  cargo de

Analista do MPU/ Gestão Pública; ROSANA TIEKO MAZAKINA, matricula nº 6927, ocupante do

cargo  de  Técnico  do  MPU/  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação;  e  WESLEY MOURA

VIDAL, matricula nº 18136, ocupante do cargo de Técnico do MPU/ Tecnologia da Informação e

Comunicação, pela dedicação, eficiência, discrição e competência  na  condução  dos  trabalhos

realizados  no  âmbito  do  PGEA 1.00.002.000050/2018-59, especialmente em face dos desafios

impostos pela pandemia do novo coronavírus (COVID-19).

II  –  Determinar  que  sejam feitas  as  anotações  nos  assentamentos  funcionais  do

servidor.Dê-se ciência. Publique-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    22  dez  .  2020,  Caderno

Administrativo. p.   1  3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216888/DMPF_ADM_20201222.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216888/DMPF_ADM_20201222.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216888/DMPF_ADM_20201222.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216888/DMPF_ADM_20201222.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216888/DMPF_ADM_20201222.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/216888/DMPF_ADM_20201222.pdf?sequence=3&isAllowed=y